



Med och arrangerar naturfotofestivalen i Vårgårda är fr.v. Bert Swenzon, Lena Markusson-Eklund, Ola Högberg, Ulf Lofnerud, och Rolf "Magnus" Magnusson. FOTO: MATTIAS BACKLUND

Festivaldags i Vårgårda

På fredag startar den 27:e upplagan av Nordens största naturfotofestival Natur 2009 i Vårgårda.

Naturfotofestivalen har blivit en populär tradition, som lockar besökare från hela Sverige, Norden och delar av Europa. Under två dagar fylls sporthallen med 10-15 utställare. Kulturen intas av föreläsningar och i Noak-huset visas det bilder.

På programmet i år finns bland annat "Med kameran

som pensel", en utställning av Erik Malm. Dykarklubben Kraken visar undervattensfoto, dansen Kristian Mainz skildrar Grönland i måleri, dikt och fotografi, och Bent Olsen ger en bild av Alaska. Dessutom kommer välkände naturfotografen Brutus Östling för att berätta om sina böcker "Kaxiga fåglar" och "Att överleva dagen", och lika välkände Staffan Widstrand visar Europas glömda naturarv i bilder.

– Alla som jag haft kontakt med har tyckt att det är

ett jättebra program i år, säger Ola Högberg, från Vårgårda fotoklubb.

Förutom allt detta blir det även en fototävling, och på söndagen hålls en fotogudstjänst i Vårgårda missionskyrka.

– Det kommer finnas väldigt mycket intressanta föredrag att ta del av, oavsett om man själv fotograferar eller inte, påpekar Ola Högberg.

Mattias Backlund
mattias@alingsaskuren.se

Konsert med gosskör

Stockholms Gosskör under ledning av Karin Skogberg Ankarmo har nu repeterat färdigt inför årets Sverigeturné, som inleds ikväll, torsdag, i Kullings-Skövde kyrka i Vårgårda.

På programmet står verk av bland andra Gabriel Fauré, Felix Mendelssohn, Otto Olsson och Whitacre.

Detta blir den konstnärlige ledaren Karin Skogberg Ankarmos första turné med gosskören, som hon tog över för ett år sedan.

– Det känns bra inför färden. Vårgårda blir en fin in-



Stockholms Gosskör framträder i Vårgårda ikväll.

FOTO: KONNY DOMNAUER

ledning och det här ska bli en rolig och spännande turné, speciellt eftersom det är första gången jag är ute på långresa med kören, säger hon.

Tidigare i år har kören

bland annat medverkat som huvudkör vid den stora internationella körfestivalen Pueri Cantores. Dessutom gjorde kören ett framträdande i SVT:s Allsång på Skansen.

Storkar visas i Galleri33

Wally Berg höll i helgen vernissage i Galleri33.

Hon har bland annat tidigare ställt ut på Galleri K i Alingsås, den gången präglades utställningen näst intill endast av storkar, för vilka Wally Berg hyser en passion till. Även denna gången innehåller hennes utställning ett par storkar, men definitivt inte ändrats. Till denna utställningen har Wally Berg låtit sig inspireras av djur och människor.

– Jag har valt att kalla utställningen för genom öga och hand. Med mina händer har jag låtit förmedla den känslan som mitt öga fångar, säger hon.

– Det är det mitt konstnärskap handlar om, att få fram



Wally Berg tillsammans med sina söner fr.v. Niklas och Petter Berg. FOTO: LUDVIG JONANSSON

en kraft. Utställningen är oerhört fängslande. Kraften som

Wally Berg förklarar lysa igenom hennes verk och fångar betraktaren.

SÖKES

VILL DU BLI INSTRUKTÖR?



Lördagen den 7:e november kl. 10.00

har vi audition för att hitta nya medarbetare till vårt härliga instruktörs-team.

Skicka in en intresseanmälan där du berättar lite om dig själv till sara@sportlife.se senast 4/11, så kontakter jag dig och berättar mer om vad som händer på audition-dagen.

Inför våren stärker vi upp vårt instruktörsteam i Body Pump, Body Combat, Body Jam, Step, Cykel, Body Balance, Box och Body Vive.

Vi söker instruktörer till båda våra anläggningar i Alingsås, samt Vårgårda.

Vi hörs & ses!



SPORTLIFE VÅRGÅRDA • KUNGSGATAN 45 • TEL 0322-62 44 11 • WWW.SPORTLIFE.SE